
AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO TURISMO - EMBRATUR/DF



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2020



Às 17:30 horas do dia 05 de outubro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDSON CAVALCANTE DE QUEIROZ JUNIOR,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
72100001758202008, Pregão nº 00009/2020.






Resultado da Homologação



Item: 4
Descrição: Switch
Descrição Complementar: Switch 48 (quarenta e oito) portas Full POE+, incluindo instalação e, por 12 (doze) meses,
suporte técnico e atualização de versões dos softwares.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 478.697,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: WISEIT - SISTEMAS E INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 519.445,8000
 , com valor
negociado a R$ 476.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
13/07/2021
18:01:09 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 05/10/2021
17:29:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WISEIT - SISTEMAS E
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 05.795.607/0001-29, Melhor lance: R$

519.445,8000, Valor Negociado: R$ 476.000,0000

Homologado 05/10/2021
17:30:07

EDSON
CAVALCANTE DE

QUEIROZ
JUNIOR

Fim do documento


